h - podpory po srodku

s - podpory po srodku

s - maskownica front

s - maskonicy zewn.

gt. podpory po srodku

gt. maskownicy zewn.

h - wyzsze/zewnetrzne
h - $ciany

s - catosci maskownicy
s - $ciany

maskownica dot zewn.
maskownica zewn.
maskownica wewn.
maskownica front
maskownica front tyt
maskownica dét
podpora $rodek dét
podpora bok

Catos¢ maskownic bez sciany

Obydwie Sciany

2,15
0,25
0,2

0,5

1,45
1,65
3,04
4,15
12,6
22,3

0,825
5,016
4,408
38,304
34,504
2,32
0,3625
3,1175

104,236
178,64
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